江西警察学院学生处

                     赣警院学工[2021]34号
关于印发《江西警察学院二○二一届毕业生离校工作日程安排表》的通知

各系：

 现将《江西警察学院二○二一届毕业生离校工作日程安排表》印发给你们，遵照执行。

附件：《江西警察学院二○二一届毕业生离校工作日程安排表》

 学 生 处

                                       2021年6月11日
主题词：毕业离校    日程安排  通知

抄  报：院领导   院疫情防控领导小组

抄  送：院办、教务处、招就处、财资处 、图书馆、团委、后勤处

江西警察学院学生处                        2021年6月11日